
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 30.06.24 18:20:45

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS WCACQ30BK

Cena celkem: 911 Kč
 (bez DPH: 753 Kč)
Běžná cena: 1 002 Kč
Ušetříte: 91 Kč
Kód zboží: ELDNED1319
Part No.: WCACQ30BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WCACQ30BK

Multifunkční budík disponující velkým stmívatelným displejem, dvěma samostatně programovatelnými budíky s funkcí
opakovaného buzení a bezdrátovým nabíjením Qi. Stačí umístit zařízení kompatibilní s technologií Qi na nabíjecí podložku
a zahájí se proces nabíjení výkonem až 15 W. K dispozici je ale také volný USB port pro nabíjení dalšího zařízení. V
neposlední řadě jistě potěší vestavěné noční světlo s osmi různými barvami, které lze aktivovat ručně nebo ho nechat
zapnuté. To se skvěle hodí, pokud potřebujete v noci slabé světlo. Lze ho využít také v dětském pokojíčku, kde může
posloužit jako uklidňující noční světlo, které lze nastavit na změnu barev.

Rychlé nabíjení vyžaduje použít QC3.0 napájecí adaptér (není součástí balení). Součástí balení je USB na USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1× USB-C (pouze napájení), 1× USB 2.0
Napájení: DC 5/ 9/ 12 V
Vstupní proud: 2/ 3 A
Výstupní proud: 1/ 1,1/ 1,67/ 2/ 2,5 A
Materiál: ABS
Rozměry: 140 × 117 × 73 mm
Barva: černá


